様式第１号（第７条関係）

（提出年月日）    年  月  日

 江府町長 様

（申請者）住所

    氏名

                        電話番号

江府町感震ブレーカー設置事業補助金交付申請書

下記のとおり、助成金の交付を受けたいので、江府町感震ブレーカー設置事業補助

金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、本申請をするにあたり、要綱の規定及び要綱の規定に基づく条件を遵守し

ます。

記

１ 所在地等

区分 □所有     □賃貸

建物所在地

設置種別 □既設分電盤を取替え又は取付け   □新築等の際に取付け

区分 □分電盤タイプ     □簡易タイプ（コンセントタイプ）

設置予定製品

（メーカー、型番）

設置に要する金額

（税込）※１

申請額※２

完了予定日 年  月  日

※ 申請額は1,000円単位とし、1,000円未満は切り捨ててください。

２ 所有者または管理者の承諾（「１ 所在地等」の区分において賃貸を選択した場合に記入）

私が所有又は管理する家屋に、上記器具を設置することを承諾します。

年  月  日

住所

氏名

３ 添付書類

（１）感震ブレーカーを設置しようとする住宅が江府町内の住宅であることを確認することができる

書類

（２）設置予定場所が確認できる写真

（３）見積書の写し

（４）その他江府町長が必要があると認める書類